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LA ROCHE-POSAY Lipikar Baume AP+M balsam do ciała
skóra sucha i atopowa od urodzenia 400 ml
 

Cena: 100,76 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 400 ml

Postać balsam

Producent L'OREAL POLSKA

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

LA ROCHE-POSAY Lipikar Baume AP+M balsam do ciała skóra sucha i atopowa od urodzenia 400 ml

La Roche-Posay Lipikar Baume AP+M to regenerujący balsam do ciała i twarzy stworzony z myślą o pielęgnacji skóry wrażliwej,
podrażnionej, suchej i skrajnie suchej, z tendencją do swędzenia, które prowadzi do zadrapań i uszkodzeń naskórka. Jest odpowiedni
również do skóry atopowej i skłonnej do alergii. Może być stosowany przez całą rodzinę: niemowlęta od 1. dnia życia, dzieci i osoby
dorosłe.

Działanie
Lipikar Baume AP+M posiada potrójne działanie: zmniejsza swędzenie skóry, przeciwdziała nawracającej suchości i koi bardzo suchą
skórę natychmiast po aplikacji. Pomaga łagodzić zaostrzone stany suchości skóry, aż do momentu ich ustąpienia, likwiduje przy tym
uczucie napięcia i potrzebę drapania. Wspiera zachowanie równowagi mikrobiomu skóry, przywraca funkcję bariery ochronnej skóry i
zapewnia jej ochronę, dzięki czemu redukuje nawroty suchości. W efekcie zapewnia skórze długotrwałe uczucie komfortu. Co więcej,
dzięki szybko wchłaniającej się konsystencji jest łatwy w codziennym stosowaniu, nie klei się i nie pozostawia tłustej warstwy.

Składniki aktywne
masło shea (karite) zawiera lipidy podobne do tych występujących w skórze i przyczynia się do odbudowy warstwy hydrolipidowej skóry.
Jest pozyskiwane w przyjazny dla ludzi i środowiska sposób. Co więcej, 100% masła karite zawartego w balsamie pochodzi ze
zrównoważonych upraw w Burkina Faso;
nikotynamid to forma witaminy B3. Działa przeciwzapalnie, łagodzi uczucie swędzenia, a także pobudza syntezę lipidów w skórze.
Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry atopowej;
formuła AP+M (Aqua Posae + Microresyl) to kompleks aktywnych składników przywracających równowagę mikrobiomu skóry.
Odbudowuje i chroni barierę skórną.

Zastosowanie
Pielęgnacja wrażliwej, podrażnionej, suchej i bardzo suchej skóry, z tendencją do alergii i atopii.
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Do twarzy i ciała.
Produkt odpowiedni dla niemowląt od urodzenia, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia
Nanieś balsam na skórę twarzy i/lub ciała, delikatnie wmasuj.
Stosuj rano lub wieczorem.
Aby wzmocnić i przedłużyć pozytywny efekt pielęgnacji z użyciem Lipikar Balsam AP+M, dodatkowo stosuj łagodne produkty myjące
uzupełniające poziom lipidów, takie jak Lipikar Syndet AP+ lub olejek myjący Lipikar Cleansing Oil AP+, a w ciągu dnia sztyft Lipikar Stick
AP+ na szczególnie przesuszone, swędzące miejsca.

Składniki (INCI)
Aqua/Water, Butyrospermum Parkii Butter/Shea Butter (masło shea), Glycerin (gliceryna), Dimethicone, Niacinamide (witamina B3),
Cetearyl Alcohol, Brassica Campestris Seed Oil/Rapeseed Seed Oil (olej z nasion rzepaku), Glyceryl Stearate,
Ammoniumpolyacryloyldimethyl Taurate, PEG-100 Stearate, Propanediol, Ophiopogon Japonicus Root Extract (ekstrakt z korzenia
konwalnika japońskiego), PEG-20 Methyl Glucose Sesquistearate, Sorbitan Tristearate, Dimethiconol, Sodium Chloride, Mannose, Coco-
Betaine, Disodium EDTA, Capryloyl Glycine, Caprylyl Glycol, Vitreoscilla Ferment (wyciąg z kultury bakterii Vitreoscilla), Citric Acid,
Maltodextrin, Xanthan Gum, Tocopherol (witamina E), Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate.

Dodatkowe informacje
Produkt przebadany dermatologicznie i pod kątem wywołania alergii.
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